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EZ/215/90/2016
Krosno, 6 grudnia 2016r.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                       z dostawą gastroskopów i kolonoskopu  dla Pracowni Endoskopii nr postępowania EZ/215/902016.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz                              z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wideogastroskopu HD oraz videokolonoskopu HD z własnym kompatybilnym procesorem obrazu HD?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2 Videogastroskop Pkt. 6
Czy Zamawiający dopuści videogastroskop HD o długości nie mniejszej niż 1030 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 3 Pkt. 8
Czy Zamawiający dopuści cztery przyciski w tym trzy na głowicy endoskopu oraz jeden na panelu sterującym procesora?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 4 Videokolonoskop Pkt. 4
Czy Zamawiający dopuści głębię ostrości w zakresie 3-100 mm?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 5 Pkt.7
Czy Zamawiający dopuści videokolonoskop o długości roboczej nie mniejszej niż 1680 mm?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza powyższe.
Pytanie 6 Pkt. 9
Czy Zamawiający dopuści cztery przyciski w tym trzy na głowicy endoskopu oraz jeden na panelu sterującym procesora?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 7 Dot. parametrów videogastroskopu pkt.13 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu i zmianę na: „Sprzęt zastępczy dla napraw powyżej 5 dni roboczych w 72 godziny robocze"
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na: „Sprzęt zastępczy na czas naprawy dla napraw powyżej 5 dni roboczych w 72 godziny robocze”.
Pytanie 8 Dot. parametrów videokolonoskopu pkt.10 
Zwracamy się z prośbą o poprawienie oczywistej omyłki z opisu "videogastroskop" na "videokolonoskop".
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9 Dot. parametrów videokolonoskopu pkt.15
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu i zmianę na: „Sprzęt zastępczy dla napraw powyżej 5 dni roboczych w 72 godziny robocze"
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na: „Sprzęt zastępczy na czas naprawy dla napraw powyżej 5 dni roboczych w 72 godziny robocze”.
Pytanie 10

Prosimy o ujednolicenie terminu wykonania zamówienia do 5 tygodni. Zamawiający wskazuje w Rozdz. VII  (strona 3 SIWZ) „Realizacja zamówienia : do 14  dni od daty podpisania umowy” natomiast                       w formularzu ofertowym (zał. Nr 1 do SIWZ) oraz we wzorze umowy § 3 ust.. 1 „max. 5 tygodni od dnia podpisania umowy”.
Odpowiedź: Termin wykonania zamówienia do 5 tygodni od dnia podpisania umowy.
Pytanie 11 dotyczy § 5 ust. 1 pkt. a) wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary za  zwłokę  w dostarczeniu  towaru  lub wymianie wadliwego  towaru na wolny  od wad w wysokości  do 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy  określonego § 1, (jednak nie mniej niż 50 zł – za każdy dzień zwłoki)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12
W przypadku braku zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie kar umownych od pojedynczych sztuk przedmiotu zamówienia, a nie od całkowitej wartości umowy określonej w § 1 umowy? 

Przedmiotem zamówienia są 3 niezależne videoendoskopy i opóźnienie w dostawie lub wymianie jednego               z nich nie wpływa na funkcjonalność i działanie pozostałych.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 13 dotyczy warunków gwarancji i serwisu pogwarancyjnego zał. Nr 5 do SIWZ, pkt. 2
Czy Zamawiający wydłuży czas reakcji serwisu od momentu zgłoszenia usterki i przyjazdu do Zamawiającego do max 48 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 8 dotyczy warunków gwarancji i serwisu pogwarancyjnego zał. Nr 5 do SIWZ, pkt. 5
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu i zmianę na: „3 naprawy gwarancyjne”.

Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania (niezgodnego z instrukcją obsługi) bądź celowego uszkodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na: „3 naprawy gwarancyjne tego samego podzespołu                 w czasie trwania gwarancji”.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2. Nowy załącznik zamieszczony wraz                                   z odpowiedziami na pytania.

Zmiana terminu składania, otwarcia ofert oraz wpłaty wadium:

Składanie ofert i wpłata wadium 13.12.2016, godzina 10:00; otwarcie ofert 13.12.2016 godzina 10:30.

